МБОУ «Верхнекужебарская СОШ им. В.П.Астафьева»

ПРИКАЗ № ОД -243-1

     С. В-Кужебар                                                                 11. 12.2023г.

В связи с аномально низкими температурами  на территории поселения

Верхний Кужебар

ПРИКАЗЫВАЮ :

- 1. Перейти на дистанционное обучение с 11.12. по 14.12.

включительно.

- 2. Кл. рук. создать ученические группы в чатах, довести до

родителей информацию.

- 3. Учителям предметникам  своевременно выкладывать задание в

ученических группах, а также вовремя проводить проверку д/з.

- 4. 15.12. обучение будет зависеть от температуры на улице и в

помещении школы.

- 5. Н.И. Голубковой , Г.П. Балахонову ответственным за с айт

опубликовать информацию в новостях.

 Директор:                  Н.Л. Брезгина

ОЗНАКОМЛЕН: